PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM AMBIENTE E SAÚDE

(PPGAS)

MESTRADO ACADÊMICO EM AMBIENTE E SAÚDE

Recomendado pela CAPES

Edital nº 054/2014

Patricia Alves de Souza, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC torna público o resultado do

Processo de Seleção e Admissão ao Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Saúde (PPGAS), vagas remanescentes, conforme o Edital nº 030/2014, a

saber:

Candidato(a) Nota

Volnei Correa da Silva 8,6

Ricardo Rath de Oliveira Gargioni 8,5

Maria Alice Baggio da Silva 8,0

Leila Duarte Alves 7,9

Aline Horbach 7,8

Adriane Boff 7,5

Lages, 21 de março de 2014.

Patricia Alves de Souza

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação